▲

【請求者】住所／商号等

作業所  御中

㊞

下記のとおり請求致します。 郵便番号 電話番号

摘　　　　　　要  (※)カナで記入して下さい。

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

7 8 7

7 5 0

7 5 0

1 8 0

5 2 5

3 3 5

3 0 0

5 2 5

2 7 0 0

1 9 8 3 7 7

- 5 2 2 9

1 0 0 0 0

注意事項 2 1 0 0 0 0
(1) 毎月作業所指定日迄に作業所へ必着のこと。
(2) 請求書は３部作成し，２部提出して下さい。　（太枠のみ記入下さい。）
(3) 銀行振込の場合，振込手数料は請求者負担とする。
(4) 明細欄，不足の場合は，貴社様式の明細添付可とする。
(5) 作業所、作業所コードについては、作業所に問い合わせて記入して下さい。
(6) その他不明な事項については，当社担当者と打合せの上，記入して下さい。

ＦＡＸ番号(支払・相殺明細書送信用)

個

1.0

個

合　　　　　計

10,000 1.0

1,350

1.0 式 198,377

-5,229

2 個9

2 28  値引き 式

2 28

請　求　書

岡山港

 　代表取締役　　○●△▲□■

75030作業所コード

 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

 　（※）ゴム印でも可能です。

2008 年 2

 　○●△▲□■◇◆　株式会社

月 7 日

取引先
コード

12345678

086-225-2152

口座
名義

1.0 180

525

2.0

振
込
先

 パンチ替刃（№３００）

 ファイル（フ－ＲＴ６８０Ｂ）1

個2 2  ファイル（フ－ＲＴ６７０Ｂ）

 ノート（１－６Ａ）

2 5  クリアブック（ラ－Ｂ４０Ｇ）

6

 シャーペン（ＰＧ１００５） 個2 3 1.0

2 4

1.0 82

2 7

個

2

冊

¥

 請求内訳書参照

 シャープ芯（Ｃ２５５－ＨＢ）

 　　　　　消　費　税

 蛍光ペン（ＷＫＣＲ１－７Ｃ）

 インデックス（９０７）

個

0 0

ファイル他

2

2 1 0 0請 求 金 額
(消費税込)

金
融
機
関

支
店

コード

0168
101

1.0

5.0

2.0

1.0

名称（カナ）

 　○●△▲□■◇◆（カ

750

750

525

67

150

チュウゴクギンコウ

ホンテン

冊

式

700-0822 086-225-2151

267口座
番号

預金
普通
当座

1.0 787

▲

【請求者】住所／商号等

作業所  御中

㊞

下記のとおり請求致します。 郵便番号 電話番号

摘　　　　　　要  (※)カナで記入して下さい。

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

7 8 7

7 5 0

7 5 0

1 8 0

5 2 5

3 3 5

3 0 0

5 2 5

2 7 0 0

1 9 8 3 7 7

- 5 2 2 9

1 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0

 パンチ替刃（№３００）

ＦＡＸ番号(支払・相殺明細書送信用)

作業所コード 75030

525

1,350 2.0 個

-5,229 1.0 式

 クリアブック（ラ－Ｂ４０Ｇ）

 蛍光ペン（ＷＫＣＲ１－７Ｃ）

 値引き

冊 1.0

 シャープ芯（Ｃ２５５－ＨＢ） 個

1.0

2

2 5

2

92

282

282

合　　　　　計

150 2.0

 　（※）ゴム印でも可能です。

個

個

金
融
機
関

個

525

コード
預金

5.0

2 1 0

180 1.0 冊

750

67

101

日

取引先
コード

12345678
 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

年 2 月 7

名称（カナ）

 　代表取締役　　○●△▲□■

個

750

086-225-2152

1.0

普通
当座0168 チュウゴクギンコウ

支
店

振
込
先

岡山港

請 求 金 額
(消費税込) ¥

所
長
印

2 8  インデックス（９０７）

2 1  ファイル（フ－ＲＴ６８０Ｂ）

 ファイル（フ－ＲＴ６７０Ｂ）2

請　求　書

42

式 請求内訳書参照

 ノート（１－６Ａ）

6

7

2 3

個

0 0 0

ファイル他

 シャーペン（ＰＧ１００５）

2

1.0 式 　　　　　消　費　税

口座
名義

1.0

1.0

 　○●△▲□■◇◆（カ

1.0 787

198,377

10,000

 　○●△▲□■◇◆　株式会社

2008

267ホンテン
口座
番号

700-0822 086-225-2151

▲

【請求者】住所／商号等

作業所  御中

㊞

下記のとおり請求致します。 郵便番号 電話番号

摘　　　　　　要   (※)カナで記入して下さい。

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

7 8 7

7 5 0

7 5 0

1 8 0

5 2 5

3 3 5

3 0 0

5 2 5

2 7 0 0

1 9 8 3 7 7

- 5 2 2 9

1 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0

2 9

ＦＡＸ番号(支払・相殺明細書送信用)

作業所コード 75030

150

1.0 198,377

1.0 525

2.0

振
込
先

金
融
機
関

コード

2 28

1.0 10,000

-5,229

式

 請求内訳書参照 式

式

 　　　　　消　費　税

2 28

冊

支
店

101
0168

2 7

2

 シャーペン（ＰＧ１００５）

4  ノート（１－６Ａ）

請 求 金 額
(消費税込)

2

 シャープ芯（Ｃ２５５－ＨＢ） 67

個

6

2 8  インデックス（９０７） 個

ホンテン

個 5.0

750

1.0 180

525

 　○●△▲□■◇◆（カ

口座
番号

267

岡山港

年 2 月

2  ファイル（フ－ＲＴ６７０Ｂ） 個 1.0

 クリアブック（ラ－Ｂ４０Ｇ） 冊 1.0

 パンチ替刃（№３００） 個

口座
名義ファイル他

2

 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

 蛍光ペン（ＷＫＣＲ１－７Ｃ）

2008

所
長
印

¥ 2

 値引き

請　求　書

2 3

2 5

2 1  ファイル（フ－ＲＴ６８０Ｂ）

00 0 01

合　　　　　計

1.0 787 個

2.0

個 1.0

750

1,350

1.0

名称（カナ）

7
取引先
コード

 　○●△▲□■◇◆　株式会社

086-225-2152

 　（※）ゴム印でも可能です。

 　代表取締役　　○●△▲□■

預金
普通
当座

086-225-2151

12345678
日

チュウゴクギンコウ

700-0822

▲

【請求者】住所／氏名

作業所  御中

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

1 2 2 5 0

2 2 5 0 0

2 7 0

1 5 0 0

4 2 0 0

7 0 0 0

3 2 5 0

3 7 8 0

4 2 6 7

3 9 8 0

3 7 5 0

8 4 0

3 2 0

9 3 6

1 4 4

6 9 0 0

4 4 8 0

4 4 8 0

6 4 0 0

1 5 2 0

9 2 7 6 7

2.0

4,267

5.0

 　代表取締役　　○●△▲□■

4.0

 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

 　○●△▲□■◇◆　株式会社

 　（※）ゴム印でも可能です。

岡山港

作業所コード 75030

月 7 日

業者
コード

12345678
2008 年 2請 求 内 訳 書 (1/2)

1,500

112

2 11

250 49.0 枚 カラーコピー（Ａ３用紙）

枚

 カラーコピー（Ａ１用紙） 枚 15.0

9.0 30

2 12  コピー（Ａ１用紙） 枚 3.0 500

2 12  コピー（Ａ３用紙）

2

2

13  両面コピー（ＢＯＯＫ：７０×１） 60

13  両面コピー（平製本：文字入り表紙） 冊 1.0 7,000

本

枚 70.0

13.0 250

2 14  デジタルプリント 枚 135.0 28

2 14  カラー現像

3,980

2 15  ＳＤカード

2 15  レザーケース 枚

16  アルバム 枚

1.0 枚

1.0

 インデックス（大） 個

750

2 16  キングファイル（１４８４） 個 1.0 840

2

個

80

2 17  レベルブック（セ－Ｙ１１） 個 3.0 312

2 17

72

2 18  住所印 個 3.0 2,300

2 18  フラットファイル（フ－Ｖ１５Ｂ）

2 19  テプラテープ（白：透明１８mm） 個

2 19  テプラテープ（白：透明２４mm） 個

20  テプラテープ（白：透明３６mm） 個

1,120

4.0 1,120

4.0

4.0 1,600

2 20  リチウム電池（２ＣＲ５） 個 1.0 1,520

2

小　　　　　計

▲

【請求者】住所／氏名

作業所  御中

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

1 2 2 5 0

2 2 5 0 0

2 7 0

1 5 0 0

4 2 0 0

7 0 0 0

3 2 5 0

3 7 8 0

4 2 6 7

3 9 8 0

3 7 5 0

8 4 0

3 2 0

9 3 6

1 4 4

6 9 0 0

4 4 8 0

4 4 8 0

6 4 0 0

1 5 2 0

9 2 7 6 7

 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

月 7 日

業者
コード

12345678

 　代表取締役　　○●△▲□■

1.0 7,000

135.0 28

2 15

2 15

2 14

2 14

2 13

2 13

2 12 3.0 500  コピー（Ａ１用紙） 枚

2 12 9.0 30

 カラーコピー（Ａ１用紙） 枚 15.0 1,500

112

2 11

1.0 1,520

小　　　　　計

4.0 1,120

4.0 1,600

3.0 2,300

4.0 1,120

3.0 312

2.0 72

1.0 840

4.0 80

 レザーケース 枚

5.0 750

1.0 3,980

 ＳＤカード 枚 1.0 4,267

13.0 250

 デジタルプリント 枚

 両面コピー（平製本：文字入り表紙） 冊

 カラー現像 本

 両面コピー（ＢＯＯＫ：７０×１） 枚 70.0 60

 コピー（Ａ３用紙） 枚

250 49.0 枚 カラーコピー（Ａ３用紙）

岡山港  　○●△▲□■◇◆　株式会社

 　（※）ゴム印でも可能です。作業所コード 75030

請 求 内 訳 書 2008 年 2(1/2)

2 16  アルバム 枚

2 16  キングファイル（１４８４） 個

2 17  インデックス（大） 個

2 17  レベルブック（セ－Ｙ１１） 個

2 18  フラットファイル（フ－Ｖ１５Ｂ） 個

2 18  住所印 個

2 19  テプラテープ（白：透明１８mm） 個

2 19  テプラテープ（白：透明２４mm） 個

2 20  テプラテープ（白：透明３６mm） 個

2 20  リチウム電池（２ＣＲ５） 個

▲

【請求者】住所／氏名

作業所  御中

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

1 2 2 5 0

2 2 5 0 0

2 7 0

1 5 0 0

4 2 0 0

7 0 0 0

3 2 5 0

3 7 8 0

4 2 6 7

3 9 8 0

3 7 5 0

8 4 0

3 2 0

9 3 6

1 4 4

6 9 0 0

4 4 8 0

4 4 8 0

6 4 0 0

1 5 2 0

9 2 7 6 7

 　代表取締役　　○●△▲□■

日

業者
コード

4.0 1,120

1.0 1,520

3.0 312

3.0 2,300

1.0 3,980

1.0 840

1.0 7,000

135.0 28

15.0 1,500

3.0 500

岡山港  　○●△▲□■◇◆　株式会社

 　（※）ゴム印でも可能です。作業所コード 75030

12345678
 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

月 7請 求 内 訳 書 2008 年 2(1/2)

2 11  カラーコピー（Ａ３用紙） 枚 49.0 250

2 11  カラーコピー（Ａ１用紙） 枚

2 12  コピー（Ａ３用紙） 枚 9.0 30

2 12  コピー（Ａ１用紙） 枚

2 13  両面コピー（ＢＯＯＫ：７０×１） 枚 70.0 60

2 13  両面コピー（平製本：文字入り表紙） 冊

2 14  カラー現像 本 13.0 250

2 14  デジタルプリント 枚

2 15  ＳＤカード 枚 1.0 4,267

2 15  レザーケース 枚

2 16  アルバム 枚 5.0 750

2 16  キングファイル（１４８４） 個

2 17  インデックス（大） 個 4.0 80

2 17  レベルブック（セ－Ｙ１１） 個

2 18  フラットファイル（フ－Ｖ１５Ｂ） 個 2.0 72

2 18  住所印 個

2 19  テプラテープ（白：透明１８mm） 個 4.0 1,120

2 19  テプラテープ（白：透明２４mm） 個

2 20  テプラテープ（白：透明３６mm） 個 4.0 1,600

2 20  リチウム電池（２ＣＲ５） 個

小　　　　　計

▲

【請求者】住所／氏名

作業所  御中

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

1 6 0 0 0

5 9 4 0

2 5 0 0

2 0 0 0

1 6 5 0 0

1 8 5 0 0

1 8 5 0 0

1 8 5 0 0

1 0 8 0

4 5 0

7 2 0

1 9 5 0

1 0 5 3

4 3 2

1 1 7 0

3 1 5

1 0 5 6 1 0

1 9 8 3 7 7

2.0 360

2 26

 修正テープ 個

 コピー用紙（Ａ４：５冊入り） 箱 1.0 1,950

2

2 27

2 25

2 26

25  ホッチキス（ＨＤ－１０ＤＦＬ）

18,500

2 24 18,500

 ガチャック（中） 個 1.0 450

 　代表取締役　　○●△▲□■

2 23

2 24

1.0 315

1.0

本 1.0

個 1.0 1,080

 プリンタートナー（黄） 本 1.0 18,500

 プリンタートナー（赤）

 プリンタートナー（青） 本

1.0 16,500

 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

岡山港  　○●△▲□■◇◆　株式会社

 　（※）ゴム印でも可能です。作業所コード 75030

月 7 日

業者
コード

12345678
請 求 内 訳 書 2008 年 2(2/2)

2 23  プリンタートナー（黒） 本

10.0 200

2 22

2 22  業務用フィルム（２４ＥＸ） 本

 工事写真帳（Ａ－Ｌ６Ｗ） 本

20.0 800

1.0 5,940

2.0 1,250

2 21  ブラザートナー 個

2 21  フォト光沢紙 冊

3.0 351

 ボードマーカー 本

 野帳（セ－Ｙ１１） 冊

4.0 108

2 28  メンディングテープ 個 2.0 585

2 27

2 28  ポストイット 個

合　　　　　計

小　　　　　計

▲

【請求者】住所／氏名

作業所  御中

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

1 6 0 0 0

5 9 4 0

2 5 0 0

2 0 0 0

1 6 5 0 0

1 8 5 0 0

1 8 5 0 0

1 8 5 0 0

1 0 8 0

4 5 0

7 2 0

1 9 5 0

1 0 5 3

4 3 2

1 1 7 0

3 1 5

1 0 5 6 1 0

1 9 8 3 7 7

 　代表取締役　　○●△▲□■

2

2 21

2 22

1.0 315

1.0 5,940

200

1.0 16,500

18,500

 ブラザートナー 個

2.0 585

1.0

 工事写真帳（Ａ－Ｌ６Ｗ） 本 2.0

10.0

1.0

岡山港  　○●△▲□■◇◆　株式会社

 　（※）ゴム印でも可能です。作業所コード 75030

18,500

1.0 18,500

1,080

請 求 内 訳 書 2008 年 2(2/2)

1,250

 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

日

業者
コード

12345678
月 7

2 21  フォト光沢紙 冊 20.0 800

2 22  業務用フィルム（２４ＥＸ） 本

2 23  プリンタートナー（黒） 本

23  プリンタートナー（黄） 本 1.0

2 24  プリンタートナー（赤） 本

2 24  プリンタートナー（青） 本

1.0 450

2 25  ホッチキス（ＨＤ－１０ＤＦＬ）

2 25  ガチャック（中） 個

個

2 26  修正テープ 個

3.0 351

2 26  コピー用紙（Ａ４：５冊入り） 箱

2.0 360

1.0 1,950

4.0 108

2 27

2 27  ボードマーカー 本

 野帳（セ－Ｙ１１） 冊

2 28  メンディングテープ 個

2 28  ポストイット 個

小　　　　　計

合　　　　　計

▲

【請求者】住所／氏名

作業所  御中

月日 商 品 又 は 作 業 内 容 単位 数　量 単　価 金　　　　額

1 6 0 0 0

5 9 4 0

2 5 0 0

2 0 0 0

1 6 5 0 0

1 8 5 0 0

1 8 5 0 0

1 8 5 0 0

1 0 8 0

4 5 0

7 2 0

1 9 5 0

1 0 5 3

4 3 2

1 1 7 0

3 1 5

1 0 5 6 1 0

1 9 8 3 7 7

 　代表取締役　　○●△▲□■

 　○●県△▲市□■丁目◇◇―◆◆

岡山港  　○●△▲□■◇◆　株式会社

 　（※）ゴム印でも可能です。作業所コード 75030

月 7 日

業者
コード

12345678
請 求 内 訳 書 2008 年 2(2/2)

2 21  フォト光沢紙 冊 20.0 800

2 21  ブラザートナー 個 1.0 5,940

2 22  工事写真帳（Ａ－Ｌ６Ｗ） 本 2.0 1,250

2 22  業務用フィルム（２４ＥＸ） 本 10.0 200

2 23  プリンタートナー（黒） 本 1.0 16,500

2 23  プリンタートナー（黄） 本 1.0 18,500

2 24  プリンタートナー（赤） 本 1.0 18,500

2 24  プリンタートナー（青） 本 1.0 18,500

2 25  ホッチキス（ＨＤ－１０ＤＦＬ） 個 1.0 1,080

2 25  ガチャック（中） 個 1.0 450

2 26  修正テープ 個 2.0 360

2 26  コピー用紙（Ａ４：５冊入り） 箱 1.0 1,950

2 27  野帳（セ－Ｙ１１） 冊 3.0 351

2 27  ボードマーカー 本 4.0 108

2 28  メンディングテープ 個 2.0 585

2 28  ポストイット 個 1.0 315

合　　　　　計

小　　　　　計